СРЕТЕНСКАЯ  РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 5 июля  2022 г.                                                                                               № 71

  О приостановлении  полномочий члена Сретенской районной территориальной избирательной комиссии  с правом решающего голоса на период проведения   Выборов Главы муниципального района «Сретенский район», выборов депутатов Совета муниципального района «Сретенский район» седьмого созыва.
На основании  п.7  Ст.29Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Сретенская районная территориальная избирательная комиссия

постановляет:

1. Приостановить   полномочия члена Сретенской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса  Рюмкина Георгия Ивановича  на период проведения   Выборов Главы муниципального района «Сретенский район», выборов депутатов Совета муниципального района «Сретенский район» седьмого созыва.

2.Направить настоящее  постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.
3. Разместить настоящее постановление  на странице Сретенской районной  ТИК на официальном  сайте  МР «Сретенский район».

Председатель                                                                                Е.Г.Тарасенко
Сретенской  районной территориальной
избирательной  комиссии

Секретарь                                                                                         С.М.Степанова
Сретенской  районной территориальной
избирательной  комиссии